拝啓　新緑の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　私  こ  と

この度　社命により本社情報システム部勤務を命ぜられ　無事着任いたしました

川崎営業部在勤中は一方ならぬご教導ならびに格別なご高配を賜り　大過なく

業務を遂行できましたことはひとえに皆様のお陰と衷心より厚く御礼申し上げます

今後は一意新業務に専念いたし　微力ながら会社の発展のため努力して参る所存

でございますので　今後とも一層のご指導ならびにご厚誼を賜りますようお願い

申し上げます

まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます　　　 敬　具

　平成〇〇年四月

織田建設工業株式会社

　情報システム部業務開発課

　　　澤崎潤一郎

　　　　　　東京都豊島区池袋〇ー〇〇ー〇

〒171

-0000